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レバー
ハンドル

ステンレスヘヤーライン（ST）

ステンレスバフ（SB）

ステンレスセラミックダークグレイ（CD）

ステンレスセラミックブロンズ（CB）
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0165-12

ステンレス製（ステンレスヘヤーライン、ステンレスバフ、
ステンレスセラミックブロンズ、ステンレスセラミックダークグレイ）

ステンレスヘヤーライン（ST）

ステンレスバフ（SB）

ステンレスセラミックダークグレイ（CD）

ステンレスセラミックブロンズ（CB）

52TYPE

53TYPE

0166-09
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52TYPE

ステンレスヘヤーライン（ST）

ステンレスバフ（SB）

ステンレスセラミックダークグレイ（CD）

ステンレスセラミックブロンズ（CB）
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ステンレス製（ステンレスヘヤーライン、ステンレスバフ、
ステンレスセラミックブロンズ、ステンレスセラミックダークグレイ）

ステンレス製（ステンレスヘヤーライン、ステンレスバフ、
ステンレスセラミックブロンズ、ステンレスセラミックダークグレイ）

レバーハンドルのデザイン・仕上により納期が異なります。無印は標準納期品、写真右上に●印のある製品は受注生産品です。（詳細はP4参照）

51型ハンドルはすべて標準納期品です。

52型ハンドルはすべて標準納期品です。

53型ハンドルはすべて標準納期品です。


